
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ev.č. 434/MO/2024 uzavřené dne 28.3.2024, vyhotovený dle § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,  

týkající se stavební akce:  

 
„ BAZÉN EVŽENA ROŠICKÉHO 6, JIHLAVA – VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN 

PÁNSKÝCH ŠATEN V 1. NP “ 

_______________________________________________________________________________ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

  Zastoupený Ing. arch. Martinem Laštovičkou 
náměstkem primátora 

  IČO: 002 86 010 

  DIČ: CZ 00286010 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 5002072/0800 

    

I.2. Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s .r.o., Pávovská 913/12a, 586 01 
Jihlava 

  Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem 

  Zápis ve veřejném rejstříku: vedený Krajským soudem v Brně 

  Oddíl:  Vložka: 1417 

  IČO: 181 98 074 

  DIČ: CZ18198074 

  Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a.s., pobočka 
Jihlava 

  Číslo účtu: 150411497/0600 

 

I.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Bc. Ondřej Stránský 

   Ing. Jakub Hanák 

  za zhotovitele: Ing. Stanislav Uchytil 

    
 
 
Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo  
ev. číslo 434/MO/2024.  

V článku II. 2. se doplňuje odstavec h) v tomto znění:   



 2 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, a to v návaznosti na 
změnový list č. 1 (dále též jako „ZL“). Příslušné změny jsou pak popsány v tomto 
ustanovení na základě změnových listů, přičemž veškeré částky zde uvedené jsou bez 
DPH: 
ZL č. 1  
Neprovádění bourání podkladu z betonové mazaniny a anhydritového samonivelačního 
potěru C20 vč. izolace a související vnitrostaveništní dopravy vč. odvozu suti a 
vybouraných hmot na skládku. 
 
Odpočty:       - 168.451,86 Kč 

 

Vyspravení stávajícího podkladu z betonové mazaniny vč. pokládky nové stěrky a 
penetrace podkladu, oprava vnitřních omítek po demontovaných dřevěných příčkách, 
přesun el. rozvaděče vč. kabeláže, dodání dvou kusů šatních laviček s věšákem 
 
Přípočty:       + 292.928,26 Kč 

 

Veškeré související změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se 
smlouvou o dílo a odsouhlaseny projektantem, technickým dozorem a objednatelem. 

III. V článku IV. CENA  ZA DÍLO  se mění odstavec IV.1. následovně:  

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto 
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou 
případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek 
jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen ÚRS Praha) a jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.  

Cena díla dle SOD bez DPH:  962 919,73 Kč 
Méněpráce                                                                                  -  168 451,86 Kč 
Vícepráce   + 292 928,26 Kč 
Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH + 124 476,40 Kč 

 Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1               1 087 396,13 Kč 

 

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v  případě  realizace 
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. 
V případě poskytnutí plnění dle § 92e  zákona o DPH se uplatní režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. 

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 434/MO/2024 uzavřené 
dne 28.3.2024 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 

 

 

 

 

 

 



 3 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv v souladu s právními předpisy. 

 

 

 

V Jihlavě dne: 20.8.2024  V Jihlavě dne: 20.8.2024 
 

   
   
 
 
 

  

objednatel  Zhotovitel 
 


